
APSO Pistemeeting  

zaterdag 25 april 2009

Zandhoven atletiekclub

Hokeybal benjamins meisjes

1 g4114 Van De Wiel Ellen ACSS 2002 11.45m

2 g3017 Janssens Silke AT84 2000 9.97m

3 g5302 Van Wauwe Ilke SWIN 2002 9.32m

Hokeybal benjamins jongens

1 g5301 Van Wauwe Arne SWIN 2000 23.15m

2 g2796 Wuyts Levin ACSS 2000 22.64m

3 g4035 De Gucht Noah WAV 2001 17.97m

4 g4966 de Gucht Nathan WAV 2003 15.90m

.

Hokeybal pupillen meisjes 

1 g5020 Clippeleyr Elise SWIN 1998 23.60m

2 g2059 Huygen Hanne APSO 1999 22.53m

3 g4111 Blokhuys Anne ACSS 1999 21.73m

4 g4618 De Nul Emilie AT84 1999 21.55m

5 g3784 Van De Wiel Laura ACSS 1999 19.10m

6 g2771 De Smet Ruth WALO 1998 18.90m

7 g2606 Verboven Tamara APSO 1999 16.59m

8 g4117 Volkaert Mayté ACSS 1999 15.95m

9 g2997 Van Cleempoel Anke AT84 1998 14.73m

10 g3617 Mertens Robine APSO 1999 9.63m

Hokeybal pupillen jongens

1 g2761 Mertens Nick APSO 1998 18.32m

2 g4170 Verbist Robbe SAV 1999 17.60m

Kogel benjamins meisjes 1 kg

1 g4625 De Lange Joke SWIN 2000 6.21m

2 g3648 Tachelet Lotte AT84 2000 5.74m

3 g3019 Madou Paulien AT84 2000 5.72m

4 g3135 Segers Nicky SAV 2000 5.46m

5 g4396 Vanden Bosch Amber AT84 2001 5.22m

6 g4419 Verbist Lotte APSO 2000 5.04m

7 g5289 Nauwelaers Anthe AT84 2000 5.01m

8 g4114 Van De Wiel Ellen ACSS 2002 4.92m

9 g3017 Janssens Silke AT84 2000 4.89m

10 g4303 Ysenbaardt Kim ACK 2000 4.73m

11 g4772 Gotink Lisa ACK 2000 4.46m

12 g3860 Zwaenepoel Tessa GAV 2001 4.46m

13 g3885 Duym Farah AT84 2001 4.35m

14 g4474 Siemons Sara APSO 2000 4.23m

15 g5302 Van Wauwe Ilke SWIN 2002 3.86m

16 g5230 Van Der Vreken Lotte AT84 2001 2.53m

Ver benjamins jongens

1 g2796 Wuyts Levin ACSS 2000 3.42m

2 g4302 Ysenbaardt Stefan ACK 2000 3.20m

3 g5301 Van Wauwe Arne SWIN 2000 2.66m

4 g5299 Panis tim SWIN 2001 2.52m

5 g5170 Ducro Jonas APSO 2003 1.98m
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Kogel pupillen meisjes 2 kg

1 g2059 Huygen Hanne APSO 1999 6.20m

2 g2771 De Smet Ruth WALO 1998 5.75m

3 g2438 Madou Katrijn AT84 1998 5.50m

4 g3784 Van De Wiel Laura ACSS 1999 5.47m

5 g3133 Segers Robin SAV 1999 4.87m

6 g5053 Janssens Esther AT84 1999 4.81m

7 g3595 Blokhuis Patty ACSS 1999 4.53m

8 g2997 Van Cleempoel Anke AT84 1998 4.03m

9 g4618 De Nul Emilie AT84 1999 4.01m

10 g2589 De Jonghe Romy AT84 1999 3.89m

11 g4193 Theyssens Steffi ACSS 1998 3.84m

12 g4117 Volkaert Mayté ACSS 1999 3.73m

13 g5091 de Meyer Caitlin AT84 1999 3.10m

Ver pupillen jongens

1 g4170 Verbist Robbe SAV 1999 3.40m

2 g5115 Bhaija Hicham ACK 1999 3.12m

Kogel miniemen meisjes 2 kg

1 g4417 De Schutter Leen APSO 1996 7.29m

2 g1609 Akkermans Sofie ACSS 1996 7.06m

3 g2069 Vervloet Shauni ACSS 1997 5.73m

4 g2090 Van Den Bogaert Sofie WAV 1997 5.20m

Ver miniemen jongens

1 p193 Stoop Kwinten SWIN 1996 4.35m

2 g1720 Verschaeren Pieter-Jan APSO 1997 4.28m

3 g2998 Van Cleempoel Tim AT84 1997 3.24m

4 g2425 Wuyts Jesse ACSS 1997 3.23m

5 g4258 De Boeck Nikolai WALO 1996 3.20m

6 g1868 Verboven Sacha APSO 1997 2.92m

7 g4420 Siemons Stijn APSO 1997 2.84m

Kogel cadetten meisjes 3 kg

1 g3564 Mertens Eveline SAV 1994 6.25m

Ver cadetten jongens

1 g1821 Boden Kenneth ACK 1994 4.90m

2 g2608 Verboven Matthia APSO 1995 4.74m

3 g0756 De Paep Dries WALO 1994 3.77m

4 g0025 Van Springel Bjorn APSO 1994 2.27m

Kogel scholieren meisjes 4 kg

1 g1732 Akkermans Stephanie ACSS 1993 6.84m

2 g4356 Verboven Tatiana APSO 1993 6.38m

Ver scholieren jongens

1 g2520 Mesens Tom SAV 1992 3.73m

Kogel juniors vrouwen - 4 kg

1 g3924 Verboven Mariska APSO 1990 7.04m

2 9167 Eysackers Kim ACSS 1990 5.88m
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Kogel masters vrouwen +35j - 4 kg

1 g3647 Van Bogaert Patricia AT84 1964 7.28m

2 7618 Onzia Sandra AT84 1972 7.05m

3 8575 Somers Karina APSO 1968 6.30m

4 8370 Cumps Els APSO 1967 6.23m

5 g0002 Nuyts Patricia APSO 1966 5.99m

6 7861 Lockkamper Christel LGB 1968 5.74m

Kogel masters vrouwen +45j - 3 kg

1 g3022 Vanstaen Mireille AT84 1963 8.30m

2 9235 Boen Els APSO 1962 8.15m

3 8303 Van Dijck Mart SAV 1959 6.87m

4 g3132 Stoop Danny SAV 1957 6.54m

5 g0098 Verlinden Irene WAV 1958 6.28m

6 1426 Teunen Maria APSO 1937 6.10m

7 g3044 Smets Rein ACSS 1958 5.50m

8 76 a Torfs Christiane ACSS 1948 4.49m

Ver juniors mannen

1 g0675 Broecks Dimitri SAV 1991 5.10m

2 g2871 Lindeman Shirsendu ACSS 1990 4.90m

3 g4185 Verbruggen Bart SAV 1990 4.83m

Ver seniors mannen

1 8880 Eysackers Kevin ACSS 1988 5.02m

2 g0151 Schoeters Kim SAV 1976 4.78m

3 g3594 Wuyts Wim ACSS 1971 4.77m

4 g2828 Van Den Bergh Wim SAV 1979 4.28m

Ver masters mannen +40j

1 g3085 Geerts Pascal A.A. 1965 4.05m

Ver masters mannen +50j

1 g0800 Beyers Louis ACK 1949 3.86m

2 1909 Smits Alfons APSO 1949 3.70m

3 g3045 Lindeman Marcel ACSS 1955 3.65m

4 4187 Hermans Jean AVI 1949 3.33m

5 g4670 Meir Paul APSO 1958 3.28m

6 75 a Snoeys Jacky ACSS 1944 2.74m

7 4708 Moorkens Frans APSO 1933 1.86m

8 g4527 De Coster Wilfried WAV 1943 1.79m

60m benjamins meisjes - reeks 1

1 g5289 Nauwelaers Anthe AT84 2000 10,21

2 g4772 Gotink Lisa ACK 2000 10,64

3 g4114 Van De Wiel Ellen ACSS 2002 11,30

4 g5302 Van Wauwe Ilke SWIN 2002 12,37

60m bejamins meisjes - reeks 2

1 g4625 De Lange Joke SWIN 2000 9,91

2 g4396 Vanden Bosch Amber AT84 2001 10,21

3 g4474 Siemons Sara APSO 2000 10,87

4 g4303 Ysenbaardt Kim ACK 2000 11,16
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60m benjamins meisjes - reeks 3

1 g3019 Madou Paulien AT84 2000 10,60

2 g3885 Duym Farah AT84 2001 11,03

3 g3860 Zwaenepoel Tessa GAV 2001 11,29

60m benjamins meisjes - reeks 4benjamins meisjes - reeks 4

1 g3135 Segers Nicky SAV 2000 10,32

2 g3648 Tachelet Lotte AT84 2000 10,35

3 g5230 Van Der Vreken Lotte AT84 2001 11,15

60m benjamins jongens - reeks 1

1 g2796 Wuyts Levin ACSS 2000 9,70

2 g4035 De Gucht Noah WAV 2001 10,36

3 g5299 Panis tim SWIN 2001 10,90

60m benjamins jongens - reeks 2

1 g4302 Ysenbaardt Stefan ACK 2000 10,74

2 g4966 de Gucht Nathan WAV 2003 12,41

3 g5170 Ducro Jonas APSO 2003 13,78

60m pupillen meisjes - reeks 1

1 g5020 Clippeleyr Elise SWIN 1998 9,57

2 g4117 Volkaert Mayté ACSS 1999 10,25

3 g2997 Van Cleempoel Anke AT84 1998 10,54

4 g5053 Janssens Esther AT84 1999 10,94

60m pupillen meisjes - reeks 2

1 g4111 Blokhuys Anne ACSS 1999 9,56

2 g4618 De Nul Emilie AT84 1999 9,58

3 g3595 Blokhuis Patty ACSS 1999 10,00

4 g5091 de Meyer Caitlin AT84 1999 10,60

60m pupillen meisjes - reeks 3

1 g3133 Segers Robin SAV 1999 9,22

2 g4193 Theyssens Steffi ACSS 1998 9,68

3 g2771 De Smet Ruth WALO 1998 10,01

4 g2589 De Jonghe Romy AT84 1999 10,37

60m pupillen meisjes - reeks 4

1 g2438 Madou Katrijn AT84 1998 9,06

2 g3784 Van De Wiel Laura ACSS 1999 9,80

3 g2606 Verboven Tamara APSO 1999 10,21

4 g3617 Mertens Robine APSO 1999 11,44

60m pupillen jongens - reeks 1

1 g4170 Verbist Robbe SAV 1999 9,93

2 g5115 Bhaija Hicham ACK 1999 10,21

3 g2761 Mertens Nick APSO 1998 11,69

60m pupillen jongens - reeks 2

1 g4481 Siemons Julian APSO 1999 10,13

2 g5180 Wouters Ruben APSO 1998 10,50
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80m miniemen meisjes - reeks 1

1 g2090 Van Den Bogaert Sofie WAV 1997 12,93

2 g4417 De Schutter Leen APSO 1996 13,22

3 g3037 Van Landeghem Shauni AT84 1996 13,61

80m miniemen meisjes - reeks 2

1 g2069 Vervloet Shauni ACSS 1997 12,36

2 g1076 Van Springel Birte APSO 1997 13,37

80m miniemen jongens - reeks 1

1 p193 Stoop Kwinten SWIN 1996 11,59

2 g2998 Van Cleempoel Tim AT84 1997 12,52

3 g2070 Vervloet Jordi ACSS 1997 13,48

4 g4420 Siemons Stijn APSO 1997 14,15

80m miniemen jongens - reeks 2

1 g1720 Verschaeren Pieter-Jan APSO 1997 11,20

2 g2425 Wuyts Jesse ACSS 1997 11,94

3 g4258 De Boeck Nikolai WALO 1996 12,21

4 g1868 Verboven Sacha APSO 1997 14,32

100m cadetten meisjes - reeks 1

1 g0718 Malfliet Emmie APSO 1995 15,21

100m scholieren meisjes - reeks 1

1 g4356 Verboven Tatiana APSO 1993 14,69

100m cadetten jongens

1 g1821 Boden Kenneth ACK 1994 13,28

2 g5181 Verheirstraeten Wim APSO 1994 13,71

3 g2608 Verboven Matthia APSO 1995 13,86

4 g0756 De Paep Dries WALO 1994 14,05

5 g4305 Ysenbaardt Kevin ACK 1995 14,78

100m scholieren jongens

1 9483 Naesen Sven AVS 1993 12,79

2 g1864 Stuyts Michiel APSO 1993 13,14

3 g2520 Mesens Tom SAV 1992 14,63

100m juniors vrouwen 

1 g4418 Genyn Charlotte APSO 1991 15,81

100m masters vrouwen +35j

1 g3647 Van Bogaert Patricia AT84 1964 15,83

2 8370 Cumps Els APSO 1967 16,76

3 g0246 Verbeeck Linda APSO 1964 16,80

4 g3593 Gobau Dafne ACSS 1971 17,48

5 g3820 Jacobs Nancy APSO 1966 20,73

100m masters vrouwen +45j

1 g0098 Verlinden Irene WAV 1958 18,91

100m juniors mannen - reeks 1

1 g4185 Verbruggen Bart SAV 1990 12,50

2 g2871 Lindeman Shirsendu ACSS 1990 12,56

3 g0675 Broecks Dimitri SAV 1991 13,12
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100m seniors mannen - reeks 1

1 g4880 Smits Lars SAV 1985 12,55

2 g3594 Wuyts Wim ACSS 1971 13,00

3 g4675 De Cleermaecker Philippe APSO 1981 13,34

100m seniors mannen - reeks 2

1 g3787 Van Halen Wim AVS 1985 12,12

2 g1952 Jennes Nico WAV 1986 13,12

3 g2828 Van Den Bergh Wim SAV 1979 13,13

100m masters mannen +40j - reeks 1

1 8369 Van Loo Alfons APSO 1960 15,53

100m masters mannen +50j - reeks 1

1 g1893 Vanleene Dirk SAV 1956 13,81

2 4187 Hermans Jean AVI 1949 15,87

3 1909 Smits Alfons APSO 1949 16,56

100m masters mannen +50j - reeks 2

1 g4670 Meir Paul APSO 1958 15,53

2 g3925 De Backer Ferdinand APSO 1944 16,86

3 4708 Moorkens Frans APSO 1933 23,51

100m masters mannen +50j - reeks3

1 g0800 Beyers Louis ACK 1949 15,09

2 g3045 Lindeman Marcel ACSS 1955 16,00

3 75 a Snoeys Jacky ACSS 1944 17,17

4 g4437 Akkermans Bruno ACSS 1958 22,86

600m benjamins meisjes

1 g4625 De Lange Joke SWIN 2000 2.14.99

2 g4474 Siemons Sara APSO 2000 2.15.90

3 g3648 Tachelet Lotte AT84 2000 2.17.95

4 g4419 Verbist Lotte APSO 2000 2.27.89

5 g3019 Madou Paulien AT84 2000 2.28.32

6 g3860 Zwaenepoel Tessa GAV 2001 2.30.14

7 g5289 Nauwelaers Anthe AT84 2000 2.30.72

8 g4396 Vanden Bosch Amber AT84 2001 2.31.06

9 g4772 Gotink Lisa ACK 2000 2.32.71

10 g3135 Segers Nicky SAV 2000 2.35.84

11 g5230 Van Der Vreken Lotte AT84 2001 2.38.42

12 g3885 Duym Farah AT84 2001 2.44.39

13 g4303 Ysenbaardt Kim ACK 2000 2.51.41

600m benjamins  jongens

1 g2796 Wuyts Levin ACSS 2000 2.08.09

2 g4302 Ysenbaardt Stefan ACK 2000 2.13.72

3 g5301 Van Wauwe Arne SWIN 2000 2.17.37

4 g4035 De Gucht Noah WAV 2001 2.21.82

5 g5299 Panis tim SWIN 2001 2.35.04

6 g4966 de Gucht Nathan WAV 2003 2.48.76
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600m pupillen meisjes

1 g2059 Huygen Hanne APSO 1999 2.01.39

2 g2438 Madou Katrijn AT84 1998 2.03.85

3 g4111 Blokhuys Anne ACSS 1999 2.11.27

4 g2606 Verboven Tamara APSO 1999 2.12.72

5 g4193 Theyssens Steffi ACSS 1998 2.13.49

6 g3133 Segers Robin SAV 1999 2.15.17

7 g5020 Clippeleyr Elise SWIN 1998 2.17.45

8 g3595 Blokhuis Patty ACSS 1999 2.25.26

9 g5091 de Meyer Caitlin AT84 1999 2.30.15

10 g2589 De Jonghe Romy AT84 1999 2.32.80

11 g5053 Janssens Esther AT84 1999 2.34.16

12 g3617 Mertens Robine APSO 1999 2.36.52

600m pupillen jongens

1 g2761 Mertens Nick APSO 1998 2.43.97

600m miniemen meisjes

1 g2069 Vervloet Shauni ACSS 1997 2.06.44

2 g2090 Van Den Bogaert Sofie WAV 1997 2.10.95

3 g3037 Van Landeghem Shauni AT84 1996 2.18.02

600m miniemen jongens

1 g4258 De Boeck Nikolai WALO 1996 1.58.38

2 g2070 Vervloet Jordi ACSS 1997 2.08.53

3 g2998 Van Cleempoel Tim AT84 1997 2.09.02

4 g2425 Wuyts Jesse ACSS 1997 2.14.12

1500m cadetten jongens

1 g2608 Verboven Matthia APSO 1995 5.16.48

2 g4305 Ysenbaardt Kevin ACK 1995 5.20.89

3 g5181 Verheirstraeten Wim APSO 1994 5.53.62

4 g1883 Eykmans Glenn SAV 1995 5.58.72

5 g0025 Van Springel Bjorn APSO 1994 7.44.00

1500m scholieren jongens

1 g0014 Hendrickx Simon APSO 1992 4.44.27

2 g2520 Mesens Tom SAV 1992 5.35.08

3 g1864 Stuyts Michiel APSO 1993 6.07.18

1500m juniors vrouwen 

1 g0680 Leysen Vicky SAV 1991 5.29.00

1500m masters vrouwen +35

1 g3678 Dedroog Sylvie SAV 1969 6.02.79

2 8370 Cumps Els APSO 1967 6.07.33

3 g3820 Jacobs Nancy APSO 1966 8.05.40

1500m masters vrouwen +45j

1 g1141 Scheirs Jeanne SAV 1963 5.50.97

2 g4353 Suykens Maria APSO 1953 6.34.87

3 4395 Bakkers Joanna SWIN 1943 7.15.80

4 g4959 Brants Annick WAV 1963 8.43.19
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3000m jun/mannen 

1 g4626 Kennis Kevin ACK 1991 12.00.90

3000m seniors mannen

1 g0656 Van De Velde Kristof SAV 1977 10.15.02

2 8138 Morbé Thomas SAV 1988 10.43.85

3 g4880 Smits Lars SAV 1985 11.30.11

4 g4675 De Cleermaecker Philippe APSO 1981 11.52.66

5 g2828 Van Den Bergh Wim SAV 1979 12.42.90

3000m masters mannen +40j

1 g0245 Lenders Frans APSO 1964 10.18.57

2 8668 Van Springel Dirk LGB 1965 10.46.65

3 g3542 De Maeyer Jan AVI 1968 11.32.49

4 3159 Peeters Bob WAV 1964 13.54.00

3000m masters mannen +50j

1 g0800 Beyers Louis ACK 1949 12.02.44

2 g2016 Dal Bosco Jean AVI 1950 12.07.88

3 4187 Hermans Jean AVI 1949 12.36.68

4 g3045 Lindeman Marcel ACSS 1955 12.54.91

5 g3925 De Backer Ferdinand APSO 1944 14.20.96

6 7168 Bastenie Luc SAV 1957 15.07.35

7 7039 Gysbergs Leopold APSO 1940 15.11.50

8 598 Florus Willy APSO 1936 15.31.70

9 4708 Moorkens Frans APSO 1933 15.40.06

10 4477 Servotte Luc KLP 1949 16.02.60

11 4595 Faes Gustaaf APSO 1950 16.03.65

12 g4670 Meir Paul APSO 1958 18.58.25
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